
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 산림자원화

단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 14,085,273 13,886,187 199,086

국 2,850,645 2,825,455 25,190

지 2,845,383 2,845,383 0

도 1,062,320 1,053,073 9,247

군 7,326,925 7,162,276 164,649

산림자원화 8,055,497 7,960,870 94,627

국 2,822,133 2,796,943 25,190

지 703,383 703,383 0

도 982,343 973,096 9,247

군 3,547,638 3,487,448 60,190

조림사업 3,055,322 3,080,667 △25,345

국 1,443,487 1,464,283 △20,796

도 420,150 424,699 △4,549

군 1,191,685 1,191,685 0

경제수조림 1,034,042 1,054,838 △20,796

국 516,938 537,734 △20,796

도 155,131 155,131 0

군 361,973 361,973 0

401 시설비및부대비 1,012,496 1,033,292 △20,796

국 502,574 523,370 △20,796

도 152,976 152,976 0

군 356,946 356,946 0

01 시설비 1,010,438 1,031,234 △20,796

○경제수 조림 1,010,438 1,031,234 △20,796

국 502,574 523,370 △20,796

도 152,976 152,976 0

군 354,888 354,888 0

산림재해방지조림 206,509 211,058 △4,549

도 14,117 18,666 △4,549

군 192,392 192,392 0

401 시설비및부대비 206,509 211,058 △4,549

도 14,117 18,666 △4,549

군 192,392 192,392 0

01 시설비 205,881 210,430 △4,549

○산림재해방지조림 205,881 210,430 △4,549

도 14,117 18,666 △4,549

군 191,764 191,764 0

산림소득사업 611,811 585,811 26,000

국 301,948 301,948 0

도 75,220 75,220 0

군 234,643 208,643 26,000

군유림 관리 34,700 8,700 26,000

101 인건비 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

○군유림 실태조사 관리원 6,000 0 6,000

― 기본급 3,977 0 3,97748,500원*2명*41일
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 주휴수당 873 0 873

― 연차수당 97 0 97

― 보험료 1,053 0 1,053

48,500원*2명*9일

48,500원*2명*1일

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○군유림 호우피해지 복구사업

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

숲가꾸기 사업 1,725,397 1,633,425 91,972

국 744,690 698,704 45,986

도 328,032 314,236 13,796

군 652,675 620,485 32,190

정책숲가꾸기 564,132 472,160 91,972

국 282,066 236,080 45,986

도 84,620 70,824 13,796

군 197,446 165,256 32,190

401 시설비및부대비 564,132 472,160 91,972

국 282,066 236,080 45,986

도 84,620 70,824 13,796

군 197,446 165,256 32,190

01 시설비 542,921 450,949 91,972

○큰나무가꾸기 492,921 400,949 91,972

국 257,066 211,080 45,986

도 77,120 63,324 13,796

군 158,735 126,545 32,190

산림자원 보호 1,507,023 1,505,023 2,000

국 324,880 324,880 0

도 156,803 156,803 0

군 1,025,340 1,023,340 2,000

돌발병해충 약제 구입 2,900 900 2,000

206 재료비 2,900 900 2,000

01 재료비 2,900 900 2,000

○돌발해충방제 약제구입

2,900 900 2,000(15,000원*20병*3종)+(10,000원*200병)

산림자원의 소득화 4,983,061 4,963,661 19,400

국 21,384 21,384 0

지 1,862,000 1,862,000 0

도 7,839 7,839 0

군 3,091,838 3,072,438 19,400

휴양림 운영 4,983,061 4,963,661 19,400

국 21,384 21,384 0

지 1,862,000 1,862,000 0

도 7,839 7,839 0

군 3,091,838 3,072,438 19,400

방화동가족휴가촌 운영 328,799 309,399 19,400

101 인건비 117,632 98,232 19,400
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원의 소득화

단위: 휴양림 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 117,632 98,232 19,400

○방화동 가족휴양동 청소인력

19,400 0 19,40048,500원*10명*40일

방화동 휴양관광지 개발사업 2,124,000 2,124,000 0

지 1,062,000 1,062,000 0

군 1,062,000 1,062,000 0

401 시설비및부대비 1,998,345 2,014,705 △16,360

지 1,062,000 1,062,000 0

군 936,345 952,705 △16,360

01 시설비 1,998,345 2,014,705 △16,360

○방화동 휴양관광지 조성지원 1,998,345 2,014,705 △16,360

지 1,062,000 1,062,000 0

군 936,345 952,705 △16,360

405 자산취득비 125,655 109,295 16,360

01 자산및물품취득비 125,655 109,295 16,360

○방화동 휴양관광지 운영물품 구입 125,655 109,295 16,360

― 세탁기 21,560 15,000 6,560

― 건조기 19,800 10,000 9,800

21,560,000원*1대

9,900,000원*2대

재무활동(산림녹지과) 85,059 0 85,059

보전지출 85,059 0 85,059

보전지출 85,059 0 85,059

802 반환금기타 85,059 0 85,059

01 국고보조금반환금 66,798 0 66,798

○경제수조림 4,094 0 4,094

○큰나무공익조림 2,134 0 2,134

○조림설계감리 2,003 0 2,003

○조림지가꾸기(풀베기,덩굴제거)

16,767 0 16,767

○산양삼생산과정확인제도 400 0 400

○임산물상품화지원 747 0 747

○산림작물토양개량 278 0 278

○산림작물생산단지조성(소액) 1,351 0 1,351

○임산물생산기반지원 12,034 0 12,034

○임산물생산기반지원(이월) 940 0 940

○산불예방및진화 2,098 0 2,098

○산불방제장비 319 0 319

○산림병해충방제 1,086 0 1,086

○어린나무가꾸기사업 5,635 0 5,635

○정책숲가꾸기사업 12,878 0 12,878

○공공산림가꾸기사업 127 0 127

○산림바이오매스확충사업 436 0 436

○임업기계장비보급 14 0 14

4,093,370원

2,134,000원

2,002,070원

16,766,100원

400,000원

746,780원

278,000원

1,350,950원

12,033,440원

939,600원

2,097,690원

318,780원

1,085,970원

5,635,000원

12,877,690원

126,200원

435,010원

13,770원
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부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사방사업(산사태현장예방단) 1,829 0 1,829

○산림서비스도우미 1,628 0 1,628

1,828,870원

1,627,810원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,261 0 18,261

○경제수조림 351 0 351

○큰나무공익조림 641 0 641

○조림설계감리 258 0 258

○조림지가꾸기(풀베기,덩굴제거) 5,030 0 5,030

○산양삼생산과정확인제도 180 0 180

○임산물상품화지원 225 0 225

○산림작물토양개량 24 0 24

○산림작물생산단지조성(소액) 406 0 406

○임산물생산기반지원 3,609 0 3,609

○임산물생산기반지원(이월) 282 0 282

○산불방지대책보조 164 0 164

○산림병해충방제 299 0 299

○어린나무가꾸기사업 1,691 0 1,691

○정책숲가꾸기사업 3,864 0 3,864

○공공산림가꾸기사업 6 0 6

○산림바이오매스확충사업 176 0 176

○임업기계장비보급 5 0 5

○사방사업(산사태현장예방단) 547 0 547

○산림서비스도우미 489 0 489

○산림해충퇴치기지원사업 14 0 14

350,750원

640,700원

257,410원

5,029,830원

180,000원

224,440원

24,000원

405,290원

3,608,240원

281,880원

163,520원

298,250원

1,690,500원

3,863,307원

5,920원

175,080원

4,130원

546,650원

488,250원

13,800원
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